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
caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.ótima ca­
sa, d  3/4 sdo 3 stes, sl p/ 3 amb, 
wc, coz, ar de sen/, 1 vg de gar, ar 
de lazer. ApenasR$ 560mil. A vis­
ta ou CEF. CAV 19843. www. 
caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa d  
3/4, sl p/  2 amb, wc, coz, ar de 
serv, 2 vgs de gar. R$ 350 mil. A 
vista ou CEF. CAV 19834. www.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.exc casa, 
d  3/4 sdo 1 stes, sl p/  2 amb, coz, 
ar de serv, 4 vg de gar. Por ape­
nas 250 mil. A vista ou CEF. CAV 
19716. www.caiofemandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.exc casa 
em otima localiz, d  3/4 sdo 1 ste, 
sp p/ 2 amb, coz, wc soc, ar de 
sen/, 3 vg gar. Por apenas 240 
mil. A vista ou CEF. CAV 19730. 
www.caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.exc casa, 
otimo acabamento, 3/4, sl p/  2 
amb, wc, coz, ar de serv, 2 vg gar. 
Por apenas 250 mil. A vista ou 
CEF. CAV 19522. www. 
caiofernandes.com.br

Parque das Colinas

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 qtos. sdo. 
4 stes,closet, 2 sls.coz, copa, arm 
no qto, dep emp,escrit, var, wc 
serv, área sen/, churrasq., pise, 
10 gar, 420m2 R$ 550 mil.CV- 
02058.

2 QUARTOS

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO ■ Cl 2/4
sd 1 STE, wc social. 8803-1759.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Otima ca­
sa, com terr 10x20, 2/4, sl wc, 
coz, ar de serv, 1 vg de gar. R$ 
120 mil. A vista ou CEF. CAV 
19602. www.caiofernandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Otima ca­
sa, 2/4, 1 sl, coz, wc, ár sen/, 2 
vgs gar. R$ 90 mil á vista ou CEF. 
CAV 19556. www.caiofemandes. 
com.br

3 QUARTOS

, caiofemandes.nnm.hr

Eucaliptos Morro Branco J ... -..... -
3 QUARTOS 3 QUARTOS

=  4 QUARTOS ou +

CRECI420 9976.0188/8722.6533. 
Casa 3/4 (1 suíte), grad, forrada, 
I. livres, ldo. sombra, R$ 60 mil. 
Escrit. Particular.

CRECI 420
9976.0188/8722.6533.Csa. 3/4
c/suíte, grad, forrada, gar, R$ 60 
mil. Escrit. Part.

CRECI 420
9976.0188/8722.6533.Duplex, 
c/4/4 + 2 casas. Vir. à combinar. 
Separadas.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc csa, cond fech, 3/4 
sdo 1 ste, closet, 2 pav, 2 vgs gar, 
sl p/  2 amb, esc, copa, coz, desp, 
ár sen/, depend, empr, blindx, 
pise, ár.lazer cond compl, port 24 
hrs. R$ 280 mil. CV778 (ac), www. 
imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.casa com 
3/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, wc, ar 
sen/, 2 vgs de gar. Por apenas 
300 mil. A vista ou CEF. CAV 
19820. www.caiofemandes.com. 
br

4 QUARTOSou +

CAIO FERNANDES * C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.casa em 
otima localiz, 4/4 sdo 2 stes+ dep 
de emp, 3 sis, wc, coz, ar de sen/, 
3 vgs de gar. Apenas R$ 400 mil 
A vista ou CEF. CAV 19519. www. 
caiofernandes.com.br

3 QUARTOS

www.seuapenovo.com.br
4003.0980

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc casa, 
3/4 sdo 3 stes, 2 sts, wc, coz, ar 
de sen/, 6 vgs de gar. R$ 750 mil. 
A vista ou CEF.CAV 19603. www. 
caiofemandes.com.br

C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Csa, Cidade dos Bos­
ques, Excel. Padr’ao (cond. Fe- 
chad), 4 SUjITS (varandas + blin- 
dexs), 2 PAVIMTS, Ar. Social e 
Servi;os, 4 Vgas Garag., Lavbo, 
Entr. Soei., 1 sla ampla p/2 Ambi­
ents, 2 Jards. InvemO, Cpa Czi- 
nha(armars + bancads granit), Ar. 
Sen/., Depend. Comple., - Terra;o 
Soc., Churrasq., Piscina - Som­
bra, C/Paisagismo www. 
imoveisempre.com.br. CV 820 (jp)

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE exc casa Green Club 
(cond fech) 3 ste, 2 pavimts, estili- 
zad, ár soc e serv, 2 vg gar, entr 
soc, lavb, 1 sl ampla p/  3 amb, co­
pa coz (americ + granit) desp, ár 
serv, dep comp, 3 suit (granit + 
var) suit mast (closet + var) 1 sl es- 
tr ínt (var) escrit, toda porcelana­
to, jard, ár. 250m2. CV.847(sp). 
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc casa 
em cond fechado, 4/4 sdo 4 stes, 
sl p 2 amb, wc, coz, ar de sen/, 2 
vgs de gar, ar de lazer. Apenas 
R$ 550 mil. A vista ou CEF. CAV 
17250. www.caiofemandes.com. 
br

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.ótima ca­
sa, 3/4 sdo 1 ste, sl p/  2amb, wc, 
coz, ar de sen/, 4 vgs de gar. Por 
R$ 285 mil. A vista ou CEF.CAV 
19501. www.caiofemandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.ótima ca­
sa, terr 12x25m2, bem localiz, 3/4 
sdo 1 ste, sl p/ 2 amb, coz, ar de 
serv. R$ 350 mil A vista ou CEF. 
CAV 19620. www.caiofemandes. 
com.br

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa boa, 
exc localiz, 3/4, si p/ 2 amb, coz, 
wc, ar de sen/, 2 vgs de gar. R$ 
450 mil. A vista ou CER CAV 
17556. www.caiofemandes.com. 
br

Labim/UFRN
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CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/1

IMÓVEIS 
Compra e Venda

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc pto co- 
merc ótm loc, R$ 170 mil à vista 
ou CEF. COV. 17249.

1.2 Casa Ponta Negra

Parnam irim  2.1 Barro  V erm elho 2.1 C apim  M acio 2.12.1 Em aús 2.1 Nova Parnam irim Ponta Negra

Parnamirim
VENDO TERRENOS No Condo­
mínio Parque Morumbi, medindo 
322m2 e 356,5m2. Enteressados: 
9999.9911(CRECIRN2816)

3 QUARTOS

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ponto co­
mercial em otma localiz, com 
10x30, vaie a pena conferir. R$ 
350mil. a vista ou cef. CO V18853

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. casa boa, 
exc localiz, 3/4, sl, coz, wc, ar de 
serv. R$ 320 mil. á vista ou CEF. 
CAV 19669.

Praias
3 QUARTOS

San Vale

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. otima ca­
sa, terr 27x40, 3 stes, sl p/  2 amb, 
coz, ar de serv, 10 vagas de gar, 
ar lazer. R$ 1.200 mil A vista ou 
CEF. CAV 19593.

4 QUARTOS ou +

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Bla Csa, Ar. Nbre, 2 
SUÍTS + 2 Semi-Suíts, 2 Pavimts, 
6 Vgas Garag., Terr.: Ar. Scial, 2 
Entrad. Soc., 2 Serv., a Sla., p;3 
ambientes (c/porta aces.ar. lazer), 
ceram+porcelan., Sla Star Int., La- 
vab, Jard. Invern., Suit Csal: Clo- 
set + Varand, Jard. Privat., 
WC(blindex+hidro), 2 Smi-Suíts, 
Closet + WC(blindx), 3ã íSuit: WC 
(blindex), Cpa Cozin., Ar. Serv., 
Despens., Denpend. Comple.; 
Ar. Lazer: Piscina + Terraço + 
Churrasq + Jard. c/Paisagismo + 
Segur., Pavim. Super: 1 Sla TV, 
Escrit., Varand. - CV. 720 (i) www. 
imoveisempre.com.br.

Tirol
3 QUARTOS

Zona Norte
2 QUARTOS

Grande Natal
2 QUARTOS

SUDHARI PARTICPAÇAO IMO­
BILIÁRIA - Extremoz - vendo ca­
sas novas, c/2/4, 100% CEF. R$ 
53 mil. Tel.:8721.3447/9943.7197/ 
3279.2474.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Pto co- 
merc d  200m2, em boa localiz R$ 
400 mil à vista ou CEF. COV. 
18513.

Terrenos e 
Áreas

Candelária

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr c/ 
15X30m2, bem localiz em cond fe- 
ch, muito bom. R$ 200 mil à vista. 
TEV. 16986.___________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr c/520, 
08, localiz boa. R$ 220 mil à vista. 
TEV. 19595.

PERES & PERES IMOVÉIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr no 
Cond West Park Boulevard, churr, 
pise, playg, 450m2. R$ 450 mil. 
TV-02082

Praias

PERES & PERES IMÓVEIS -
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
400m2 R$ 6 mil + taxas. PCL-
00908._______________________

PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Salas co­
merc c/wc soc, 1 vg gar, 30m2. 
R$ 600,00 + cond + taxas cond 
Empressarial Trade Center.PCL-
00593_______________________

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Alugo sl 
comerc Edf Beatrice Bonacci próx 
do Shopping Midway Mall R$ 400, 
00 + tx.

Honda

NEW CM C LXF 07 - Mecânico, 
completo, c/IPVA 2011. 9981- 
6360/9190-4428. Plano de Saúde

NEGOCIO & 
OPORTUNIDADE

Hyundai

IX 35 HYUNDAY Automático, 
100km rodado, emplacado, 
particular.Tr.: 8844-9917.

PLANOS Medmais, Amil, Uni- 
med. F:8805-4229/3086-1978

Comunicados, 
Recados e Editais

Terapias Editais e Avisos

Volks

SANTANA QUANTUM CL, 1.8, 
95, Prata, completo + Gás Natu­
ral. R$ 9 Mil. F:9982-5867(Paulo)

VENDO GOL ANO 2000 4 portas 
c/gás. 3215.6490/9184.8268

ACUPUNTURA TRADICIONAL
Ou a laser a partir R$ 35,00. Con­
sultório Roberta Albuquerque na 
Rua Jaguarari, 2313 - Esq. c/ Ge- 
rônimo Câmara. F: 8841-0171

TRABALHOE 
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL

Cestas e Presentes
CESTAS DOÇURA Belas cestas 
p/todas as ocasiões. Enc.já a 
sua!3611.2895/9976.1611/8897. 
1422.

Com unicado
A Empresa Imperial Cons­
truções Ltda, sob CNPJ de 
n2 04.395.725/0003-49, con­
vida o func ionário  Fernan­
do Andrade Duarte, CPF de 
n2 044.774.174-89, CTPS de 
N290956, série 00015 - RN, 
a retornar a em presa para 
trabalhar, no prazo de 72 
horas, sob pena de caracte­
rização de abandono de em­
prego, conform e artigo 482 
ietra "I" da C L T .

Eletrodom. e Utensílios

Pitimbu PRECISO De
Servente.8844.8814/3081.5347.

VENDO GELADEIRAS Usadas 
Cônsul e Brastemp 280 litros. Va­
lor a vista R$ 200,00 (Duzentos 
eais).(84) 8815.9155.

Barro Vermelho
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Prédio co­
merc c/ 6 sl, 2 wc, 8 vagas sendo 
4 externas e 4 internas R4 5.500, 
00 + taxas. PCL-00909.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm casa 
comerc d  3 suit, closet, var, arm, 
sl p/  2 amb, escrit, lavb, mezani- 
no, wc, coz d  arms, coz aux, 
desp, dep emp, depósito, ár serv, 
gar, canil, jard, gradeado e interfo- 
ne d  357m2 R$ 7 mil. CAA- 
1000121.

Construções e 
Reformas

4 QUARTOS ou + Capim Macio
Ponta Negra

FAÇA SUA FESTA COM DJ ALY-
SON Tudo ;m om e iluminação.
8876.7469

FAÇA SUA PECYACOM DJ ALY-
SON Tudo em sc r  e iluminação.
8876.7469

EMPRESÁRIO dá opo rtun i­
dade. Ó tim os ganhos, ren­
da extra a partir de casa. 
C u r r í c u l o :  
con ta tod is tr ibu ido rl 
@ hotmail.com F:8855-4101

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa com 
3/4, sdo 1 ste, closet, pergolado, 
sl para 3 amb, coz com arm, coz 
aux, dep e empreg, ar de serv, 
churr, gar p / 10 carros sdo 3 co­
bertas. R$ 3.800,00+ IPTU. CAA 
100158

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa com 
3/4, sdo 1 ste, pergolado, sl para 
2 amb, var, wc, coz c/arm, dep 
emp, ár serv, 2 gar, jdim, gradea­
do. $ 1.500,00.+ IPTU. CAA 
100183.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm Ca­
sa c/4/4 sdo 4 sts, closet, arni 
emb, 4 var, 5 sis, escr, var, perg, 
wc, coz c/arm, coz aux, desp, dep 
emp, ár serv. R$ 15 mil. CAA- 
10935

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa d  
4/4 sdo 4 stes, pergolado, 3 sis, 
mezanino, wc, coz, desp, dep de 
emp, ar de serv, dep, quintal, gra­
deado e 3 gar cobert. R$ 2.500, 
00+ IPTU. CAA 100149_________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa d  3 
stes, sl para 3 amb, escrt, var, wc, 
coz com arm, desp, dep de em­
preg, ar de sen/, depos, 3 gar cob, 
pot elet, grad e quintal. R$ 2.600, 
00 + IPTU. CAA 100154

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

_ feriados das 8 as 17 hs. ótm cs d  
*4/4 snd 1 ste, arm emb, sl p/ 3 
amb, coz, dep emp, ár sen/, pisci­
na, gar p/ 4 car coberta R$ 2 mil + 
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